
Deltakere og påmeldte til HFC møtet den 16.-17. oktober 2018 i Stavanger (pr. 12.oktober 2018) 

 

organisasjon navn email telefon 

ABB Torbjørn Frøystein torbjorn.froystein@no.abb.com (+47) 99592420 

ABB AS David david.romero@no.abb.com (+47) 45089918 

BW GAS AS Linda Sorensen linda.sorensen@bwfm.com 91002133 

Bærekraftig Arbeidsm. Hasse Storebakken hs@baerekraft.as (+47) 92028460 

Bærekraftig Arbeidsm. Vincentius Rumawas vr@baerekraft.as 41455268 

Cognite Kristoffer Husøy kristoffer.husoy@cognite.com +4792611832 

Cognite Christoffer christoffer.lange@cognite.com  

DNV GL Koen van de Merwe koen.van.de.merwe@dnvgl.com (+47) 93063660 

DNV GL Marius Fernander marius.fernander@dnvgl.com (+47) 95255576 

Eldor AS Bjarne Andre Asheim bjarne@eldor.no (+47) 95291478 

Eldor AS Torbjørn Rørtvedt torbjorn.rortvedt@eldor.no (+47) 92836707 

Eldor AS Ove Heitmann Hansen Ove.heitmann.hansen@eldor.no  

Equinor ASA Berit Moltu bmol@equinor.com (+47) 90084812 

Equinor ASA Snorre Larsen snl@equinor.com (+47) 99698640 

Equinor ASA Kristian Gould kgou@equinor.com (+47) 91189657 

Equinor ASA Hans Kristian Vea hvea@equinor.com  

Halogen Jan Fredrik Schønheyder Fredrik.Schonheyder@halogen.no 93002695 

Halogen  Andreas Myskja Lien aml@halogen.no 97666339 

Halogen Natalia Tunheim Natalia.tunheim@halogen.no (+47) 99264580 

HFN Jenny Gustafsson jenny.gustafsson@fmv.se (+46) 706145611 

Human Centred Design Mark Green mark.green@hcd.no 4790755780 

Human Centred Design Marie Green marie.green@hcd.no (+47) 90755780 

Idletechs Andreas Simskar Wulvik andreas.wulvik@idletechs.com (+47) 47308821 

IFE Michael Louka michael.louka@ife.no (+47) 41317768 

IRIS/NORCE Ruth Østgaard Skotnes rsko@norceresearch.no (+47) 40842983 

Kongsberg Maritime Jason McFarlane jason.mcfarlane@km.kongsberg.com (+47) 46662606 

Kongsberg Maritime Jon Bernhard Høstmark jon.bernhard.hostmark@km.kongsbe
rg.com 

(+47) 91341809 

Kongsberg Maritime A Jaquelyn E. P. Burton jaquelyn.elise.peterson.burton@km.k
ongsberg.com 

(+47) 48267955 

Kystverket Richard Aase richard.aase@kystverket.no (+47) 91866969 

Lloyd's Register Maria Kinck Borén maria.boren@lr.org (+47) 98070727 

Lloyd's Register Laura Critch laura.critch@lr.org (+47) 95152194 

The Ludic Group Garrick Jones Garrick.Jones@ludicgroup.com +44 (0) 7916 141 

015  

Lund Isabelle Johansson isabelle.a.e.johansson@gmail.com (+46) 708685152 

Lund Johanna Bergman johanna.e.bergman@gmail.com +46707611121 

Nice industridesign Ragnhild Ask Torvik ragnhild@wearenice.com (+47) 97574789 

Nice Industridesign Anders Kjøllesdal anders@wearenice.com 97600879 

Nice Industridesign  Øystein Askeland oystein@wearenice.com (+47) 93009887 



NTNU Børge Rokseth borge.rokseth@ntnu.no 92242159 

NTNU Miriam Eileen Nes 
Begnum 

miriam.begnum@ntnu.no (+47) 97726774 

NTNU Social Research Petter Almklov pettera@apertura.ntnu.no (+47) 91897207 

NTNU/SINTEF Åsa Snilstveit Hoem aasa.hoem@ntnu.no 97546021 

Petroleumstilsynet Espen Seljemo espen.seljemo@ptil.no  

Petroleumstilsynet Odd Tjelta odd.tjelta@ptil.no (+47) 97123542 

Proactima AS Andy Louwe Kooijmans alk@proactima.com (+47) 92633170 

Safetec Nordic Leif Inge Kjærvoll Sørskår leif.inge.sorskar@safetec.no 45285800 

Siemens AS Inge Rasch inge.rasch@siemens.com (+47) 41263837 

Siemens AS Tom Arne Sekkelsten tom.a.sekkelsten.ext@siemens.com (+47) 92021040 

Siemens AS Camilla Tennebekk camiten@gmail.com (+47) 90741251 

SINTEF Stig Ole Johnsen stig.o.johnsen@sintef.no (+47) 95727788 

SINTEF Stine Skaufel Kilskar stine.s.kilskar@sintef.no (+47) 93882767 

Sjøfartsdirektoratet Elisabeth Vaagen evs@sdir.no (+47) 45808836 

Sjøfartsdirektoratet David Johnsen djo@sdir.no (+47) 95118069 

University of Stavanger Ole Andreas Engen ole.a.engen@uis.no (+47) 92467852 

USN Steven Mallam sm@usn.no (+47) 94084933 

 


